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Orta İki Sayfa 1.500 TL
İç Kapaklar 1.000 TL
İç Kapak Karşısı 1.000 TL
İç Sayfalar 950 TL
Yarım Sayfa 500 TL
Dijital İlan Fiyatlarımız Sayfa 40’da
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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup,
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”

BASILI İLAN TARİFESİ

ŞUBAT-MART 2022 SAYIMIZIN HAZIRLANMASINA DESTEK SAĞLAYANLAR:
Arzu Yetiş Kocatepe, Tamer Levent, Ferahi Arpaç Öztimur, Mehmet Adıgüzel, Deniz Gürsoy,

Vildan Gündoğdu, Tunçay Tokay, Deha Çun
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SAYFA 26-27 MÜZİK
SAYFA 28-29 UR 2420. BÖLGE
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SAYFA 30-31 GURME
SAYFA 32-33 BİLGE KOLOĞLU
İLE SOHBET
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Değerli Rotaryen Dostlarım,
Çift sayı olarak çıkardığımız bu dergimiz ile

sizlere oldukça zengin bir içerik sunmaya çalıştık,
umarım hoşunuza gider. Bahara giriş yaptığımız
şu günlerde pandemiden uzak, sağlıklı kalmanızı
dilerim.

Bu yıl da ne yazık ki Covid 19 nede-
niyle Uluslararası Rotary Asamblesi
yine sanal ortamda yapılmak zorunda
kalındı. Geçen seneki ilk tecrübenin ar-
dından bu yıl artık tam profesyonel bir
şekilde hazırlanmıştı ve kusursuz bir
şeklide katılımcıları ile buluştu. Yüz
yüze yapılan bildik Asamblelerin dı-
şında şartlar gereği oldukça uzun bir
zaman alan sanal Asamble zengin içeriği
ve mükemmel sunum ve zamanlama ile gerçek
Asamble’den daha çok beğenildi ve takdir aldı.
Biz de dergi olarak Asamble’ye katılan her üç
Bölgenin Gelecek Dönem Guvernörlerine yapı-
lan bu sanal Asamble konusundaki görüşlerini
sorduk ve yorumlarını aldık. Ayrıca bu sene
Asamble’ye bir kez daha Eğitim Lideri olarak ka-
tılan 2440. Bölge Geçmiş Dönem Guvernörü
Sevgili Yeşim Yöney’den de Eğitimci gözüyle de-
ğerlendirmesini istedik. Yazımın sonunda onun
da görüşlerini büyük bir keyif ile okuyacağınız-
dan şüphem yok.

Bu sayımızda iki konuk yazarımız daha var.
Bunlardan biri olan Istanbul Levent Rotary Ku-

lübü Geçmiş Dönem Başkanı Mehmet Adıgüzel
bir Edebiyatçı gözüyle son yılların popüler kitabı
olan Homo Deus’u inceleyip bize aktardı; bir di-
ğeri ise Sanat ve Kültür Yönetimi Yüksek Lisans
Öğrencisi olan Yeniköy Rotaract Kulübü üyesi

Deha Çun da bize Kolleksiyoner
Bilge Kuloğlu ile yaptığı “Kolleksiyo-
nerlik, Galericilik ve Ötesi” konulu
söyleşi ile hitap edecek.

A.B.D.’nin Houston kentinde bu
sene 4- 8 Haziran tarihleri arasında
yüz yüze yapılacak olan 2022 Konva-
niyonuna çok az bir zaman kaldı.
Henüz kayıt yaptırmamış olup ama
gitmek isteyen dostlarımızın ellerini
çabuk tutmalarını hatırlatmak istiyo-

rum. Houston bilindiği gibi Ay’ın ve Uzayın keşfi
çalışmalarında oldukça değerli bir merkez bu
Konvansiyon sırasında çok güzel ve bilgi dolu zi-
yaretler yapılabilecek Houston Uzay Merkezi’ne.
Detaylı bilgilere ulaşmak ve kayıt yaptırabilmek
için http://www.riconvention.org adresini ziya-
ret edebilirsiniz.

Onikinci kez sizlerle birlikte olabilmenin mut-
luluğu içerinde iyi ve sağlıklı bir ilkbahar mev-
simi geçirmenizi diliyorum. Tüm eleştiri ve
önerileriniz için bana rotaryder-
gisi@rotary2420.org adresimden her zaman ko-
layca ulaşabilirsiniz. Hoşçakalın.

Murat Sevinç – İstanbul 05/02/2022
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